
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від  29  квітня 2014 року                  № 915 
 
Про надання дозволу на підготовку 
та оформлення документів 
 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підставі Закону України «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків» від  04.09.2008р., постанови Кабінету Міністрів України від 
21.09.1998р. №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності»,  наказу Міністерства з питань житлово-комунального господарства 
України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження Положення про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень гуртожитках у власність громадян»,  
з метою забезпечення реалізації  мешканцями гуртожитків прав  на житло шляхом 
приватизації кімнат (кімнат, жилих блоків, секцій) у гуртожитках, на підставі 
власних повноважень виконавчий комітет Бережанської міської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл Бережанському районному бюро технічної інвентаризації на 

підготовку та оформлення документів про передачу у власність громадян квартир 
(будинків),  жилих приміщень у гуртожитках, кімнат у комунальних квартирах . 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  секретаря міської 
ради Гончара П.В. 

 

 

 

                     Міський голова                                           В.Я. МУЗИЧКА  

 
 

 

 

 

 

 

 


